ci. c. lliii. possessor' inno.

Presentatio fieri no potest per procuratore' constitutu' ad co ferendu' beneficia. c. cum in illis de p'eb' in. vi. et pau. d. ca. q'si. lix. in capiente venerabilis vir.

Presentatio per procuratore' an fieri potest. s. v. patron' v. d. vii. quod sic.

Presentatus quid potest petere. s. clericus beneficiat'. v. si. xlii.

Presentatio fieri pot' ab ep'tore ville qua' vendidit p'ono' exco' catus in spe. de procura. s. fi. v. quid si exco' catus.

Presentatus a non p'ono qui sit in possessione iuris patronatus et in bona fide preferri pntato a vo p'ono no possore si sit sca institutio et anteq' co'let de iure proprietatis no. abba. in. c. consultationibus de iurepa. in. vi. col. v. v. queritur.

Presentatus a non patrono malefidei possessore etiam insti tutus vs remoueri abb. in. d. c. consultationibus in. ii. col. v. et ex his inferitur et in vltima col. v. si vero possessor.

Presentatio a patrono vel ab eo qui non est in quasi possi sione patronatus. l. sequatur institutio habet pro non facta abb. ibi in prima col. v. vltimo no.

Presentatus vnus de pluribus idoneis appellatum non in stituatur l. patronus variet abb. in. c. cum autem de iurepa. ver. Item dubitatur.

Presentatus primus pot' appellare si non instituatur no at vt alio no presentetur. c. pastoralis. et ibi abb. in primo not. de iure patro. vnde presentatio secundi non impeditur per appellatioes p'imi et ibi. Item

Presentatus primo potest adire superiore' si ep's differat recipere vt ibi per abb. Item

Presentatus secundo potest institui etiam pcedente appella tione p'imi vt ibi.

Presentati p' rectore' ecclesie ad titulu' in ea an remaneat re ctore' mortuo abb. in. c. pe. de iurepatr. in. ii. col. v. sed est dubium vbi distinguit.

Presentatio no v' dispositio de beneficio card. in cle. i. i. op. de sup. neg. p'ela.

Presentatio psumitur a bonefidei possessore cui ius no resistit Alex. in c. l. viii. iiii. parte.

Presentatio a bonefidei possessore facta post litem mota' d iure patronatus non valet alex. in. d. q'si. et inno. et doc. in. c. consul tationibus de iurepa.

Presentatio potest fieri et per inuaso'em toleratum si non consistet de causa iniusta possessionis arch. in. c. cum qui d' p'eben. in. vi. xxiij. q. ij. in su. alex. in. d. consilio.

Presentatus. ij. loco ab episcopo preferri presentato pa. vice vicario episcopi habenti ius instituendi car. no. in cle. i. in pan. ij. q. d' iure patro.

Presentatio clerici ad ordines pertinet ad rectore' ecclesie no ad patronum. card. post glo. in cle. ii. in p'inci. vlt. q. de iurpa.